
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
КУП НАТПРЕВАРИ-МАЖИ 2021/2022 

ГРУПА В 
БИЛТЕН БР.2 

  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните КУП натпревари во 

машка конкуренција групна фаза група В, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

1.Полуфинале 

РК ДРАЧЕВО-ГРК ОХРИД      27:41 (11:21) 

 

2.Полуфинале 

РК АЛКАЛОИД-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  26:32 (13:16)

     

  

ФИНАЛЕ 

ГРК ОХРИД-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   21:27 (11:14)

       

 

 
 

 

Скопје,24.03.2022       Комесар за натпревари 

         Славе Николов 

         


